Директору МОУ Школа № 16 г. Черемхово
 __И.А. Смолиной____________________
фамилия, имя, отчество
______________________________________
фамилия, имя, отчество родителей

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
_______________________________________________________________
                                                                               Ф.И.О. (полностью)
_____________________ года рождения,
     (число, месяц, год рождения)

ученика (цу) ________ класса в лагерь с дневным пребыванием в период с «02» июня по «24» июня 2025 г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневным пребывания ознакомлен(а) _____________ (подпись)

Мой ребёнок будет уходить из лагеря в 15 ч. 00 мин. _________________
                                                                          (самостоятельно или в сопровождении взрослых)
О семье сообщаю дополнительные сведения:
1. ФИО одного из родителей (полностью) _______________________________________________________________
2. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон
______________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес: _______________________________________________
Сотовый телефон: ___________________________

 _______________2025 г.                                         ____________________
             (дата)                                                                               (подпись)

Директору МОУ Школа № 16 г. Черемхово
 __И.А. Смолиной____________________
фамилия, имя, отчество
______________________________________
фамилия, имя, отчество родителей

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
_______________________________________________________________
                                                                               Ф.И.О. (полностью)
_____________________ года рождения,
     (число, месяц, год рождения)

ученика (цу) ________ класса в лагерь с дневным пребыванием в период с «02» июня по «24» июня 2025 г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневным пребывания ознакомлен(а) _____________ (подпись)

Мой ребёнок будет уходить из лагеря в 15 ч. 00 мин. _________________
                                                                          (самостоятельно или в сопровождении взрослых)
О семье сообщаю дополнительные сведения:
1. ФИО одного из родителей (полностью) _______________________________________________________________
2. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон
______________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес: _______________________________________________
Сотовый телефон: ___________________________

[bookmark: _GoBack] _______________2025 г.                                         ____________________
             (дата)                                                                               (подпись)